
Zarządzenie nr RMIG.120.59.2023 

Burmistrza miasta i Gminy Łosice 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Łosice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1, ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) – Burmistrz Miasta i Gminy 

Łosice zarządza, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na 

nieruchomości, stanowiące własność Gminy Łosice. 

Komisja przetargowa w składzie: 

1. Leszek Szymczuk – przewodniczący 

2. Monika Łukaszuk – członek 

3. Ewa Frankowska – członek 

4. Anna Obidzińska-Stefaniuk – członek 

5. Anna Jaszczuk – członek 

6. Renata Popławska – członek 

7. Anna Sobczuk – członek 

§2. Komisja przetargowa powołana jest na czas nieoznaczony. 



§3. Traci moc Zarządzenie Nr RMIG.120.93.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łosice z dnia 

29 listopada 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 

przetargów na nieruchomości stanowiące własność Gminy Łosice. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Mariusz  Kucewicz 


